关于开展2016年省高等教育教学改革项目和课堂教学改革项目结题验收工作的通知
各相关分院、相关项目负责人：
现就做好2015年延期验收的和2016年立项的省高等教育教学改革项目和课堂教学改革项目结题验收工作有关事项通知如下：
一、验收范围
本次检查的范围为2015年延期验收的省高等教育课堂教学改革项目（1项）、2016年省高等教育教学改革项目（2项）、2016年省高等教育课堂教学改革项目（5项），具体名单如下：
	序号
	批次
	项目名称
	负责人
	所在分院

	1
	2015年省高等教育课堂教学改革项目
	“情景引领、任务驱动”理实一体化教学在基础护理学中的应用
	王花玲
	护理分院

	2
	2016年省高等教育教学改革项目
	浙江省高校跨境电商人才培养课程体系构建
	胡雷芳
	经管分院

	3

	基于内容的英语专业教学改革探索与实践
	张干周
	外语分院

	4
	2016年省高等教育课堂教学改革项目
	基于移动微云平台的单片机课程翻转式课堂教学改革研究
	安康
	理工分院

	5

	以能力为导向，整体化、多层次的独立学院《环境质量及评价》课堂教学新模式
	李伟东
	理工分院

	6

	任务驱动教学模式下的《机器人技术》教学改革研究
	马宝丽
	理工分院

	7

	基于学习科学的技能型课程的课堂教学改革与探索—以英语专业口译课程为例
	戴黎鹂
	外语分院

	8

	实务应用取向下的青少年社会工作教学改革
	袁巧玲
	文法分院

二、验收安排
1. 请各项目负责人对照教学建设项目的项目申请书和验收评审指标，完成项目结题验收报告（附件1-2），于2018年11月30日前将纸质稿（一式五份）及电子稿交教务部，联系人：李莉，联系电话：28861193，电子邮箱：58472346@qq.com。
2. 教务部将于12月5日（周三）下午1:30在行政楼532组织专家进行验收，请各项目负责人请提前10分钟到场，并按照上述名单顺序进行PPT汇报，限时10分钟，如有佐证材料，请直接带至评审现场。每个项目负责人汇报结束后，评委随即进行提问，项目负责人答辩，限时5分钟。所有验收项目负责人汇报结束后，评委进行打分，所有评委的平均分则为每个项目的最终得分，并依据最终得分确定验收结果。

3. 验收结果经学院党政联席会议审批后予以公布，同时报省教育厅审核。

附件：1. 浙江省高等教育教学改革项目结题验收报告

浙江省高等教育课堂教学改革项目结题验收报告

教务部

2018年11月13日